
Det. Serv.Culturali

N° int. 167 del 21/12/2017

COMUNE DI CALATABIANO

Citta Metropolitana di Catania

AREA AMMINISTATIVA

Servi/i C:iiiturnii

REG. GEN N.tò'/ DEL 7F ~ /2 L (M 7^

□ Ragioneria
□ Segreteria
□ Albo

OGGETTO: liquidazione fattura n.5 del 20/11/2017 Associazione "iì Cantastorie " di Riposto
per la realizzazione del programma delle manifestazioni "Estate Calatabianese 2017" CIÒ
Z251F8FEES

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 580 del 23/08/2017, con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 8.800,00 IVA compresa, quale corrispettivo ai
servizi resi in occasione dell' "Estate Calatabianese 2017'' dall'Associazione in oggetto;
VISTA la fattura n.05 del 20/11/2017, emessa dall'Associazione "i! Cantastorie" con sede in
Via Archimede, 69 Riposto P.1.V.A.04061640878 per un totale di € 8.800,00 l.V.A. compresa,
acquisita al prot. N 14637 del 19/12/2017, relativa ai servizi resi in occasione dell'"Estate
Calatabianese 2017";
ACQUISITA dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
CONSIDERATO che la manifestazione è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTA la Determina Sindacale n. 19 del 16/06/2017, con la quale sono state confermate le funzioni
al Responsabile dell'area Amministrativa e di Vigilanza

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE all'Associazione "il Cantastorie" con sede in Via Archimede, 69
Riposto P.1.V.A.04061640878 la somma di € 8.800,00 l.V.A. compresa in relazione alla fattura
n. 05 del 20/11/2017, quale corrispettivo ai servizi regolarmente resi, tenuto conto
dell'imputazione della stessa al cap.10520303 ( miss. 05 prg.02 tit. 1) imp. N. 747/2017; giusta
determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 580 del 23/08/2017. in premessa
indicata;
DARE ATTO che la summenzionata fattura non è soggetta al sistema dello split-payment ex
cireolure n°15 del 13/04/2015;
EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo bonifico intestato a: Associazione "lì Cantastorie"
Via Archimede,69Riposto P.1.V.A.04061640878 COD.lBAN:lT46KO760116900001039847007;
ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria riguardante gli obblighi di tracciabilità
dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 ;
DARE ATTO CHE, in riferitnento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di proceditnento. con il/i soggetti (titolari, soci,
amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.
CHE resp.le del procedimento è la Sig.ra Maria Vasta;
DI TRASMETTERE copia della presente . all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15
giorni all'albo pretorio online.

Il Responsabile del Servizio(M^rfaVas-kì}'
Il Rcsponsa

(Comm. -Isp. -Sup.
rea

Paone)


